
平成２９年 ４月 ５日

松戸市立金ケ作中学校

保 護 者 様

松戸市立金ケ作中学校

校 長 嶌 田 孝

転入職員のお知らせ

春麗の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。お子様の進級おめでとうございます。本年度も本校職員一丸となり、教育活動の

実践に取り組んで参りますので、ご支援とご協力をお願いいたします。

さて、４月１日付け人事異動で下記職員が本校に赴任いたしました。前任者同様、保

護者の皆様方より、ご支援とご協力をお願いいたします。

記

教 諭 瀨川 淳 保健体育 松戸市立第三中学校 より

教 諭 川 祐子 特別支援 松戸市立小金北小学校 より

教 諭 原 小百合 特別支援 松戸市立栗ヶ沢中学校 より

教 諭 山本 尚子 特別支援 鎌ケ谷市立鎌ケ谷中学校より

教 諭 細川 公平 特別支援 高木第二小学校 より

再任用 木村 勉 社 会 松戸市立第六中学校 より

再任用 櫻井 喜明 理 科 松戸市立第二中学校 より

講 師 小笠原明子 英 語 松戸市立栗ヶ沢中学校 より

補助教員 木曽 久 特別支援 新規採用

補助教員 菊地 将太 特別支援 新規採用

補助教員 岩見 美幸 特別支援 新規採用

補助員 持立 優子 特別支援 高木第二小学校 より

技術員 野村 健二 用 務 松戸市役所 より

ＳＣ 藤城 邦彦 カウンセラー 新規採用


